MARCHA – Legislativos Municipais que acontecerá no período que compreende de 24 a 27 de agosto 

do corrente ano; 

Art. 2º - Para a cobertura das despesas da referida viagem os respectivos 

Senhores Vereadores, acima referidos, fazem jus a percepção de 05 (cinco) diárias, cada uma no valor 

de R$ 779,00 (setecentos e setenta e nove reais) cada um, perfazendo assim um total de R$ 3.895,00 

(três mil oitocentos e noventa e cinco reais) para cada Vereador, referente a viagem feita na data de 22 

a 27 de agosto de 2021, conforme documentos anexos no processo administrativo pertinente, referidos 

valores são em conformidade com o Decreto Legislativo N.º 001/2019 do Poder Legislativo Municipal; 

Parágrafo único - Ratifica-se que o valor da diária é de R$ 779,00 (setecentos 

e setenta e nove reais), conforme Decreto Legislativo n.º 001/20219 de 07 de março de 2019, publicado 

em 11 de março de 2019 e disponível para consulta no site da Câmara Municipal de São Miguel no 

endereço eletrônico: https://www.camarasaomiguel.rn.gov.br; 

Art.